Fișa de date a produsului
4/1/2025
Panel Radiators
Plan Hygiene
Romania - Purmo
•   Ușor de curățat și întreținut
•   Standard ridicat de igienă
•   Construcție durabilă
•   Încălzire eficientă
•   Design estetic și modern
Descriere
Radiatoarele Plan Hygiene sunt proiectate pentru medii cu cerințe stricte de igienă. Ele au o suprafață elegantă, ușor de
curățat, fără aripioare convectoare, grile superioare și panouri laterale, fiind foarte potrivite pentru spitale și clinici. Radiatorul
susține o putere termică eficientă de căldură, minimizând locurile unde murdăria și bacteriile se pot acumula. Disponibil în
diverse dimensiuni, se integrează perfect în diferite spații, îndeplinind nevoi funcționale și estetice. Durabil și ușor de întreținut,
Plan Hygiene asigură o atmosferă igienică și sigură.
Domeniul de aplicare
Plan Hygiene este ideal pentru spații care necesită standarde stricte de igienă, cum ar fi spitale, clinici și alte facilități de
sănătate. Suprafața sa netedă și designul deschis asigură ușurința curățării, fiind perfect pentru medii unde condițiile aseptice
sunt esențiale.
Criterii de selecţie
Pentru o selecție optimă a produsului, evaluați cerințele specifice de igienă și constrângerile dimensionale. Pentru o selecție
rapidă, folosiți broșura noastră sau consultați serviciul nostru de design.
Instrucțiuni de bază pentru utilizator
Instalați radiatoarele Plan Hygiene conform practicilor standard de instalații sanitare, asigurându-vă că eticheta produsului
este orientată spre perete. Întreținerea regulată implică ștergerea suprafeței cu agenți de curățare aprobați. Manevrați cu grijă
pentru a evita deteriorarea suprafeței netede. Asigurați-vă că radiatorul funcționează în limitele de presiune și temperatură
specificate. Efectuați întotdeauna verificări de rutină pentru performanță optimă și conformitate cu siguranța.
Garanție
2   |   Fișa de date a produsului Plan Hygiene, 4/1/2025
Specificație
Caracteristică Unitate Valoare
Etim Class EC011022 - Radiator panel (hidronic)
Material Oțel
Tip 10, 20, 30
Structura suprafeței panoului frontal Plat neted
Panou frontal cu apă No
Potrivit pentru spații umede No
Înălțime Millimetre (mm) 300, 500, 600, 900
Lungime Millimetre (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Adâncime Millimetre (mm) 49, 104, 154
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 64, 80, 96, 105, 112 ... 1772, 1867, 1880,
1968, 2154
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 125, 157, 188, 202, 219 ... 3469, 3640,
3657, 3854, 4200
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
70/40
Watt (W) 72, 90, 108, 118, 126 ... 1987, 2093, 2107,
2208, 2415
N-exponent 1.2648, 1.2706, 1.2729, 1.2769, 1.279,
1.2809, 1.2861, 1.2926, 1.3023, 1.3072,
1.3073, 1.3153
Presiune maximă de operare Pressure (bar) 10
Conținut de apă Litre (l) 0.68, 0.85, 1.02, 1.08, 1.19 ... 23.94, 24.6,
25.48, 26.6, 29.4
Culoare Alb
Numărul RAL 9016
Grad de luciu Lucios
Cu margini laterale No
Cu căptușeală superioară No
Pliabil No
Numărul de conexiuni standard 4
Conexiune 2, partea stângă jos Flux de ieșire
Conexiune 3, partea stângă sus Flux de intrare
Conexiune 6, partea dreaptă sus Flux de intrare
Conexiune 7, partea dreaptă jos Flux de ieșire
Dimensiunea filetului (inch) 1/2 inch
Conexiune cu filet Filet interior
Cu conexiune la un singur punct No
Cu conexiune de de-aerare No
Cu supapă de drenaj No
3   |   Fișa de date a produsului Plan Hygiene, 4/1/2025
Caracteristică Unitate Valoare
Cu supapă termostatică integrată No
Cu butonul de termostat No
Cu suporturi de perete No
Potrivit pentru elementul electric No
Cu element electric No
Cu dopuri oarbe No
Cu material de montaj No
Potrivit pentru suport de prosoape No
Cu suport pentru prosoape No
Cu nișă pentru prosoape No
Potrivit pentru raft No
Watt pe Metru Watt per metre (W/m) 313, 505, 592, 598, 820, 834, 880, 1015,
1219, 1400, 1411, 1927
Direcția de montare Orizontal
Factorul K 0.753, 0.941, 1.129, 1.317, 1.356 ... 20.207,
21.888, 22.416, 22.452, 25.255
Temperatura maximă de operare Degrees celsius (°C) 110
Greutate Kilogram (kg) 1.113, 1.356, 1.738, 2.171, 2.62 ... 84.529,
85.74, 95.619, 95.984, 108.985
4   |   Fișa de date a produsului Plan Hygiene, 4/1/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
update_catalog_tehnic_Radpanou_purmo
_.pdf
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bed
e-4142-ae03-963b40b8b294
Hygiene Plan Compact t20, TV Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8f762ad5-5d9
a-46f5-b057-39c073232bcf
Hygiene Plan Compact, t30 TV Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a0124ade-164
0-4afb-afc9-817f4016a4c6
Plan Hygiene, vedere din spate Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b19ae8e0-a4d
a-49d0-8fec-9c12e9a83108
Plan Hygiene, vedere din fata Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bb05ace1-adb
4-41d5-acb3-56188521f367
Plan Hygiene, tip 20, vedere de sus Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2672e4f7-f44
a-451f-9d50-6cd4ba6aa298
Plan Hygiene, tip 10, vedere laterala Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2effedb7-6e0
3-4fb9-886f-b9f360ba506d
an Hygiene, tip 30, vedere laterala Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1cd5b629-a22
f-4ca7-80f6-e3cd3321aaea
Plan Hygiene, tip 10, vedere de sus Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_3a266418-83f
f-4961-bd98-a64da9dfec67
Plan Hygiene, tip 30, vedere de sus Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d326f94c-7e3
2-414f-acdc-08a4c7767230
Plan hygiene type 10, sideview, MCK Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d3c1246d-a5a
a-4acf-894f-5728e0e79156
Plan Hygiene, tip 20, vedere laterala Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7f203611-1c6
b-4c38-a079-e9aa4feba2fd
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F091003004000300 Plan Hygiene FH10 300x400
F091003005000300 Plan Hygiene FH10 300x500
F091003006000300 Plan Hygiene FH10 300x600
F091003007000300 Plan Hygiene FH10 300x700
F091003008000300 Plan Hygiene FH10 300x800
5   |   Fișa de date a produsului Plan Hygiene, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F091003009000300 Plan Hygiene FH10 300x900
F091003010000300 Plan Hygiene FH10 300x1000
F091003011000300 Plan Hygiene FH10 300x1100
F091003012000300 Plan Hygiene FH10 300x1200
F091003014000300 Plan Hygiene FH10 300x1400
F091003016000300 Plan Hygiene FH10 300x1600
F091003018000300 Plan Hygiene FH10 300x1800
F091003020000300 Plan Hygiene FH10 300x2000
F091003023000300 Plan Hygiene FH10 300x2300
F091003026000300 Plan Hygiene FH10 300x2600
F091003030000300 Plan Hygiene FH10 300x3000
F091005004000300 Plan Hygiene FH10 500x400
F091005005000300 Plan Hygiene FH10 500x500
F091005006000300 Plan Hygiene FH10 500x600
F091005007000300 Plan Hygiene FH10 500x700
F091005008000300 Plan Hygiene FH10 500x800
F091005009000300 Plan Hygiene FH10 500x900
F091005010000300 Plan Hygiene FH10 500x1000
F091005011000300 Plan Hygiene FH10 500x1100
F091005012000300 Plan Hygiene FH10 500x1200
F091005014000300 Plan Hygiene FH10 500x1400
F091005016000300 Plan Hygiene FH10 500x1600
F091005018000300 Plan Hygiene FH10 500x1800
F091005020000300 Plan Hygiene FH10 500x2000
F091005023000300 Plan Hygiene FH10 500x2300
F091005026000300 Plan Hygiene FH10 500x2600
F091005030000300 Plan Hygiene FH10 500x3000
F091006004000300 Plan Hygiene FH10 600x400
F091006005000300 Plan Hygiene FH10 600x500
F091006006000300 Plan Hygiene FH10 600x600
F091006007000300 Plan Hygiene FH10 600x700
F091006008000300 Plan Hygiene FH10 600x800
F091006009000300 Plan Hygiene FH10 600x900
F091006010000300 Plan Hygiene FH10 600x1000
F091006011000300 Plan Hygiene FH10 600x1100
F091006012000300 Plan Hygiene FH10 600x1200
F091006014000300 Plan Hygiene FH10 600x1400
F091006016000300 Plan Hygiene FH10 600x1600
F091006018000300 Plan Hygiene FH10 600x1800
F091006020000300 Plan Hygiene FH10 600x2000
F091006023000300 Plan Hygiene FH10 600x2300
6   |   Fișa de date a produsului Plan Hygiene, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F091006026000300 Plan Hygiene FH10 600x2600
F091006030000300 Plan Hygiene FH10 600x3000
F091009004000300 PURMO FH 10 900x 400
F091009005000300 PURMO FH 10 900x 500
F091009006000300 PURMO FH 10 900x 600
F091009007000300 PURMO FH 10 900x 700
F091009008000300 PURMO FH 10 900x 800
F091009009000300 PURMO FH 10 900x 900
F091009010000300 PURMO FH 10 900x1000
F091009011000300 PURMO FH 10 900x1100
F091009012000300 PURMO FH 10 900x1200
F091009014000300 PURMO FH 10 900x1400
F091009016000300 PURMO FH 10 900x1600
F091009018000300 PURMO FH 10 900x1800
F091009020000300 PURMO FH 10 900x2000
F092003004000300 Plan Hygiene FH20 300x400
F092003005000300 Plan Hygiene FH20 300x500
F092003006000300 Plan Hygiene FH20 300x600
F092003007000300 Plan Hygiene FH20 300x700
F092003008000300 Plan Hygiene FH20 300x800
F092003009000300 Plan Hygiene FH20 300x900
F092003010000300 Plan Hygiene FH20 300x1000
F092003011000300 Plan Hygiene FH20 300x1100
F092003012000300 Plan Hygiene FH20 300x1200
F092003014000300 Plan Hygiene FH20 300x1400
F092003016000300 Plan Hygiene FH20 300x1600
F092003018000300 Plan Hygiene FH20 300x1800
F092003020000300 Plan Hygiene FH20 300x2000
F092003023000300 Plan Hygiene FH20 300x2300
F092003026000300 Plan Hygiene FH20 300x2600
F092003030000300 Plan Hygiene FH20 300x3000
F092005004000300 Plan Hygiene FH20 500x400
F092005005000300 Plan Hygiene FH20 500x500
F092005006000300 Plan Hygiene FH20 500x600
F092005007000300 Plan Hygiene FH20 500x700
F092005008000300 Plan Hygiene FH20 500x800
F092005009000300 Plan Hygiene FH20 500x900
F092005010000300 Plan Hygiene FH20 500x1000
F092005011000300 Plan Hygiene FH20 500x1100
F092005012000300 Plan Hygiene FH20 500x1200
F092005014000300 Plan Hygiene FH20 500x1400
7   |   Fișa de date a produsului Plan Hygiene, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F092005016000300 Plan Hygiene FH20 500x1600
F092005018000300 Plan Hygiene FH20 500x1800
F092005020000300 Plan Hygiene FH20 500x2000
F092005023000300 Plan Hygiene FH20 500x2300
F092005026000300 Plan Hygiene FH20 500x2600
F092005030000300 Plan Hygiene FH20 500x3000
F092006004000300 Plan Hygiene FH20 600x400
F092006005000300 Plan Hygiene FH20 600x500
F092006006000300 Plan Hygiene FH20 600x600
F092006007000300 Plan Hygiene FH20 600x700
F092006008000300 Plan Hygiene FH20 600x800
F092006009000300 Plan Hygiene FH20 600x900
F092006010000300 Plan Hygiene FH20 600x1000
F092006011000300 Plan Hygiene FH20 600x1100
F092006012000300 Plan Hygiene FH20 600x1200
F092006014000300 Plan Hygiene FH20 600x1400
F092006016000300 Plan Hygiene FH20 600x1600
F092006018000300 Plan Hygiene FH20 600x1800
F092006020000300 Plan Hygiene FH20 600x2000
F092006023000300 Plan Hygiene FH20 600x2300
F092006026000300 Plan Hygiene FH20 600x2600
F092006030000300 Plan Hygiene FH20 600x3000
F092009004000300 PURMO FH 20 900x 400
F092009005000300 PURMO FH 20 900x 500
F092009006000300 PURMO FH 20 900x 600
F092009007000300 PURMO FH 20 900x 700
F092009008000300 PURMO FH 20 900x 800
F092009009000300 PURMO FH 20 900x 900
F092009010000300 PURMO FH 20 900x1000
F092009011000300 PURMO FH 20 900x1100
F092009012000300 PURMO FH 20 900x1200
F092009014000300 PURMO FH 20 900x1400
F092009016000300 PURMO FH 20 900x1600
F092009018000300 PURMO FH 20 900x1800
F092009020000300 PURMO FH 20 900x2000
F093003004000300 PURMO FH 30 300x 400
F093003005000300 PURMO FH 30 300x 500
F093003006000300 PURMO FH 30 300x 600
F093003007000300 PURMO FH 30 300x 700
F093003008000300 PURMO FH 30 300x 800
F093003009000300 PURMO FH 30 300x 900
8   |   Fișa de date a produsului Plan Hygiene, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F093003010000300 PURMO FH 30 300x1000
F093003011000300 PURMO FH 30 300x1100
F093003012000300 PURMO FH 30 300x1200
F093003014000300 PURMO FH 30 300x1400
F093003016000300 PURMO FH 30 300x1600
F093003018000300 PURMO FH 30 300x1800
F093003020000300 PURMO FH 30 300x2000
F093003023000300 PURMO FH 30 300x2300
F093003026000300 PURMO FH 30 300x2600
F093003030000300 PURMO FH 30 300x3000
F093005004000300 PURMO FH 30 500x 400
F093005005000300 PURMO FH 30 500x 500
F093005006000300 PURMO FH 30 500x 600
F093005007000300 PURMO FH 30 500x 700
F093005008000300 PURMO FH 30 500x 800
F093005009000300 PURMO FH 30 500x 900
F093005010000300 PURMO FH 30 500x1000
F093005011000300 PURMO FH 30 500x1100
F093005012000300 PURMO FH 30 500x1200
F093005014000300 PURMO FH 30 500x1400
F093005016000300 PURMO FH 30 500x1600
F093005018000300 PURMO FH 30 500x1800
F093005020000300 PURMO FH 30 500x2000
F093005023000300 PURMO FH 30 500x2300
F093005026000300 PURMO FH 30 500x2600
F093005030000300 PURMO FH 30 500x3000
F093006004000300 PURMO FH 30 600x 400
F093006005000300 PURMO FH 30 600x 500
F093006006000300 PURMO FH 30 600x 600
F093006007000300 PURMO FH 30 600x 700
F093006008000300 PURMO FH 30 600x 800
F093006009000300 PURMO FH 30 600x 900
F093006010000300 PURMO FH 30 600x1000
F093006011000300 PURMO FH 30 600x1100
F093006012000300 PURMO FH 30 600x1200
F093006014000300 PURMO FH 30 600x1400
F093006016000300 PURMO FH 30 600x1600
F093006018000300 PURMO FH 30 600x1800
F093006020000300 PURMO FH 30 600x2000
F093006023000300 PURMO FH 30 600x2300
F093006026000300 PURMO FH 30 600x2600
9   |   Fișa de date a produsului Plan Hygiene, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F093006030000300 PURMO FH 30 600x3000
F093009004000300 PURMO FH 30 900x 400
F093009005000300 PURMO FH 30 900x 500
F093009006000300 PURMO FH 30 900x 600
F093009007000300 PURMO FH 30 900x 700
F093009008000300 PURMO FH 30 900x 800
F093009009000300 PURMO FH 30 900x 900
F093009010000300 PURMO FH 30 900x1000
F093009011000300 PURMO FH 30 900x1100
F093009012000300 PURMO FH 30 900x1200
F093009014000300 PURMO FH 30 900x1400
F093009016000300 PURMO FH 30 900x1600
F093009018000300 PURMO FH 30 900x1800
F093009020000300 PURMO FH 30 900x2000
10   |   Fișa de date a produsului Plan Hygiene, 4/1/2025